中共重庆市九龙坡区大数据应用发展管理局党组

	[image: image1.png]

九龙坡大数据党组发〔2025〕12号

中共重庆市九龙坡区大数据应用发展管理局党组
关于调整领导班子成员工作分工的通知
各镇人民政府、街道办事处，区级各部门，有关单位：
根据工作需要，经区大数据发展局党组研究决定，现将领导班子成员工作分工调整如下：
赵红民  党组书记
海南省挂职，主持局党组工作。
潘晓雪  党组副书记、局长
主持局行政工作，协助局党组书记主持局党组工作。
陈  逐  党组成员、副局长
分管大数据智能化产业发展规划，算力产业发展，大数据、人工智能等新一代信息技术与传统产业融合，中新信息通信领域合作，招商引资，企业培育服务，大数据、人工智能、信息化产业人才队伍建设，对外交流合作工作。
分管应用发展科。

李维娜  党组成员、副局长
分管党建、信息宣传、组织人事、财务管理、督查督办、考核、机要文电、保密、档案管理、采购、会务、接待、群团、工会、安全、信访工作，政务数字化应用建设管理、迁云上云、数据资源体系建设和管理、数据资源管理基础制度建设、数字资源管理、数据归集治理、数据共享开放、数据流通交易、数据信息安全管理、应用场景开放、数字基础设施建设、公共服务和社会治理信息化工作，负责推进数字重庆建设、大数据智能化专项行动、智慧之城建设有关工作。
分管办公室、信息化和数据资源管理科、区大数据资源服务中心。

邓治伟  四级调研员

协助局主要负责人推进专项工作。

吴志刚  总数据师

协助负责推进数字重庆建设、大数据智能化专项行动、智慧之城建设有关工作。

协助分管区大数据资源服务中心。
工作A-B角：赵红民—潘晓雪

陈  逐—李维娜—吴志刚
 中共重庆市九龙坡区大数据应用发展管理局党组
2025年9月10日

（此件公开发布）
重庆市九龙坡区大数据应用发展管理局办公室        2025年9月10日印发